
平成 31 年 3 月 22 日 

各関係各位 様 

阿蘇の司ビラパークホテル 

＆スパリゾート 

代表取締役社長 國米 昭吉 

温泉館「ゆらり」緊急工事のご案内 

 拝啓時下、皆様におかれましては益々のご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記の件につきまして、温泉を給排水するパイプの劣化が見つかり、緊急的な補修工事を 

下記の日程において行います。 

急なご案内及び補修工事に際し、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程

よろしくお願い申し上げます。 

記 

工事期間：４月 8 日（月）～4 月 12 日（金） 

 

工事日程：温泉館ゆらり併設家族風呂  

4 月 8 日～4 月 11 日 終日閉館 

4 月 12 日 17 時～営業開始 

 

温泉館ゆらり 

4 月 10 日 19 時～閉館 4 月 11 日 終日閉館 

4 月 12 日 17 時～営業開始 

工事期間中の入浴 

館内本館 3 階展望浴場（五岳・仙酔峡/外輪・米塚）は通常通り営業し、温泉館ゆらり同様、

5:30～10:00/15:00～12:00 での営業で行います。 

あわせて、クアリゾートオメール内に併設しております檜風呂も、15:00～21:00 の時間帯

で開放いたします。 

 

ご不明な点ございましたら、お問合せ頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

阿蘇の司ビラパークホテル＆スパリゾート 

℡0967-34-0811 Fax0967-34-0816 

 

以上 


